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Урбанистичкото студио претставува соочување со  комплексноста на градскиот феномен,  совладување на  методи и техники за анализа на реaлnата градска ситуација, примена на урбанистичките методи, техники и инструменти да креира урбанистичко решение кое ќе овозможи хармоничен просторен развој на кокретен делот од градот. 
Содржина на студиото ја сочинуваат професионалните практики во урбанистичкото обликување на градот кои се нормирани и содржани во урбанистичка  документација на ниво на  детален урбанистички план. 
Работата во  студиото ќе претставува симулација на интердисциплинарната работа на еден тим, кој низ истражување, анализа и синтеза на податоците, дефинира програмска проекција на содржини  и нивните просторни аспекти, како иманентен процес  во  планирањето и обликувањето на урбаниот простор.

За предметната локација e  потребно да се изработи архитектонско урбанистичко решение.кое треба да се одликува со рационален, функционален и обликовен израз, соодветно на значењето кое треба да го има еден јавен простор во потесното централно подрачје на градот Скопје во кое припаѓа предметната локација. Градската Четврт Ц 08
